海门市人民政府办公室

关于核实上报2019年打击固体废物环境违法行为专项行动疑似问题点位情况的通知

三厂工业园区、临江新区、海永镇、生态环境局、攻坚办：
国家生态环境部对南通市固体废物堆放、贮存、倾倒和填埋情况进行了排查，利用卫星遥感技术发现了一些疑似问题点位，并形成了问题清单于5月14日向南通市政府进行了交办，其中涉及我市的问题点位共有三个。根据郭市长和江市长5月22日的批示要求，生态环境局立即组织执法人员进行了现场核查，现将核查情况通报如下：
1.点位编号81，经度121.304538，纬度31.89068307。经现场核实，该点位所在区域为三厂工业园区境内，具体位置为南通中兴能源装备股份有限公司厂区内（南侧），为该公司在建设6000立方初期雨水收集池、2000立方雨水收集池及车间设备安装过程中挖出堆放的土方；
2.点位编号84，经度121.4148097，纬度31.86879402。经现场核实，该点位所在区域为临江新区境内，具体位置为南通瑞泰针业有限公司对面、公路南侧区域内，堆放的为建筑垃圾及渣土；
3.点位编号86，经度121.4308086，纬度31.7986379。经现场核实，该点位所在区域为海永镇境内，具体位置为海永镇海永学校西侧海西路旁，堆放的为建筑垃圾及渣土。
请涉及问题的区镇进一步进行现场确认，并迅速实施清理整改，同时将清理工作总结情况形成文字图片材料于6月5日前报生态环境局固废科，以便及时上报进行整改销号。请攻坚办加强督查，确保问题清理整改到位。
联系人：蔡丽娟（固废科）       联系电话：82226702
            朱浩亮（临江分局）  联系电话：13814696613

海门市人民政府办公室
2019年5月27日
image1.wmf

oleObject1.bin